
 

 

Piacenza, 3 Aprile 2024 Prot. n. 1105 

 

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMA-

ZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO DI ASSISTENTE AREA II  

CCNL COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA – SEZIONE AFAM 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO il bando prot. n. 32 del 8 gennaio 2024, per mezzo del quale è stata indetta una procedura selettiva 

pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo di Assistente 

Amministrativo – Area II, CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca, sezione AFAM; 

VISTO il decreto prot. n. 657 del 23 febbraio 2024, per mezzo del quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

VISTO il decreto prot. n. 658 del 23 febbraio 23, per mezzo del quale è stato pubblicato il calendario 

delle prove d’esame; 

VISTO il decreto prot. n. 690 del 27 febbraio 2024, per mezzo del quale è stato pubblicato l’elenco dei 

candidati ammessi alla procedura selettiva; 

VISTO il decreto prot. n. 871 del 11 marzo 2024, per mezzo del quale è stato pubblicato l’elenco dei 

candidati ammessi alla prova scritta; 

VISTO il decreto prot. n. 987 del 20 marzo 2024, per mezzo del quale è stato pubblicato l’elenco dei 

candidati ammessi alla prova orale; 

VISTO il decreto prot. n. 1049 del 25 marzo 2024 con cui è stata disposta l’integrazione della Commis-

sione per l’accertamento della conoscenza della lingua inglese; 

VISTO il decreto prot. n. 1058 del 26 marzo 2024 con cui è stata pubblicata la graduatoria provvisoria; 

PRESO ATTO dell’assenza di reclami avverso la stessa;  

VISTO l’art. 9 del bando, rubricato “Approvazione della graduatoria”; 

DECRETA 

Art. 1 – Viene data pubblicazione alla graduatoria definitiva di seguito riportata. 

Art. 2 – A norma di quanto stabilito dall’art. 9 del bando, “Avverso le graduatorie definitive è ammesso 

ricorso al T.A.R. Emilia-Romagna, sede di Parma, o ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettiva-

mente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. La graduatoria definitiva ha validità per due anni, salvo 

diversa intervenuta disposizione normativa”. 

  



 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

N. Candidata/o Punteggio 
prova scritta 

Punteggio 
prova orale 

Titoli di studio 
e di servizio 

TOTALE 

1 ROVELLA Alfredo 29 33 0 62 

2 CELESTE Simone 25 34,5 2 61,5 

3 CAMERA Pierpaolo 31,5 27 2 60,5 

4 MANGIA Monica 27 29,5 3,5 60 

5 GUGLIERI Michela 28 24,5 0 52,5 

6 PUCCIA Raffaella 24 25,5 0 49,5 

 

 

 

 

 

Il Presidente 

Prof. Massimo Trespidi 

 


		2024-04-03T12:50:14+0200
	Trespidi Massimo




